
UCHWAŁA NR VI/22/24
RADY MIEJSKIEJ W OLEŚNIE

z dnia 25 czerwca 2024 r.

w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania z kompleksu sportowo-rekreacyjnego w Oleśnie 
przy ul. Kościuszki

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) Rada Miejska w Oleśnie uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się Regulamin korzystania z kompleksu sportowo - rekreacyjnego przy ul. Kościuszki 
w Oleśnie, w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olesna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Oleśnie

Klaudiusz Małek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 4 lipca 2024 r.

Poz. 1883



Załącznik
 do uchwały nr VI/22/24

Rady Miejskiej w Oleśnie
z dnia 25 czerwca 2024 r.

Regulaminu korzystania z kompleksu basenów przy ul. Kościuszki w Oleśnie

1. Niniejszy regulamin określa zasady korzystania z kompleksu sportowo - rekreacyjnego w Oleśnie przy 
ul. Kościuszki, zwanego dalej ,,Kompleksem”.

2. Każdy klient ma obowiązek zapoznania się i stosowania przepisów niniejszego regulaminu.

3. Bilet wstępu upoważnia do jednorazowego pobytu w Kompleksie, należy go bezwzględnie zachować na 
wypadek kontroli do czasu opuszczenia obiektu.

4. Uznaje się, że każda osoba, która weszła na teren Kompleksu zapoznała się z postanowieniami 
niniejszego regulaminu i zobowiązała się do bezwzględnego jego przestrzegania.

5. Kompleks jest obiektem Gminy Olesno. Zarządcą Kompleksu jest Miejskie Centrum Sportu i Rekreacji 
w Oleśnie Sp. z o.o.

6. Kompleks jest czynny w sezonie letnim, codziennie w godzinach 10:00 – 20:00.

7. Godziny korzystania z Kompleksu mogą być zmienione z przyczyn organizacyjnych (np. awaria) lub 
w zależności od warunków atmosferycznych. Decyzje o zmianach godzin korzystania z kompleksu podejmuje 
Zarządca.

8. Dzieci do ukończenia lat 13 mogą przebywać na terenie Kompleksu wyłącznie pod opieką rodziców, 
opiekunów prawnych lub osób pełnoletnich upoważnionych do opieki i nadzoru przez rodziców lub opiekunów 
prawnych.

9. Dzieci do lat 3 mogą kąpać się wyłącznie w specjalnych jednorazowych pieluchomajtkach do kąpieli.

10. Zabrania się wstępu na Kompleks osobom, których stan wskazuje na spożycie alkoholu, narkotyków, 
środków odurzających lub psychotropowych.

11. Z kąpieli w Kompleksie nie mogą korzystać osoby z przeciwwskazaniami lekarskimi, z chorobami 
zakaźnymi i skórnymi oraz otwartymi ranami, które mogą być niebezpieczne dla innych klientów.

12. Nad bezpieczeństwem korzystających z Kompleksu czuwają ratownicy.

13. Ratownikiem jest osoba nosząca ubiór z napisem „Ratownik”.

14. Korzystanie z kąpieli w basenie jest możliwe tylko w obecności ratowników wodnych.

15. W razie niebezpieczeństwa ratownik może nakazać kąpiącym się opuszczenie Kompleksu.

16. Osobom korzystającym z Kompleksu zabrania się:

1) sprzedaży, podawania, wnoszenia i spożywania napojów alkoholowych, narkotyków, środków 
odurzających lub psychotropowych;

2) wnoszenia ostrych narzędzi lub innych niebezpiecznych przedmiotów mogących stanowić zagrożenie dla 
innych użytkowników;

3) wprowadzania (wnoszenia) zwierząt;

4) pozostawiania małych dzieci bez opieki;

5) korzystania z kąpieli bez stroju kąpielowego lub w stroju do tego nie przeznaczonym;

6) używania sprzętu z elementami szklanymi, sprzętu do nurkowania (płetwy, fajka) oraz kosmetyków 
w szklanych pojemnikach;

7) zanieczyszczania wody, zaśmiecania i brudzenia terenu;

8) wchodzenia do wody wbrew zakazom ratownika;

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1883



9) skoków do wody;

10) wpychania do wody innych użytkowników;

11) żucia gumy w czasie przebywania w wodzie;

12) spożywania żywności i napojów podczas kąpieli;

13) hałasowania oraz zachowywania się w sposób zagrażający bezpieczeństwu własnemu oraz innych 
użytkowników obiektu;

14) zakłócania wypoczynku i kąpieli innych osób;

15) niszczenia urządzeń i sprzętu basenowego;

16) palenia tytoniu;  rozpalania ogniska i używania grilla;

17) wszczynania fałszywych alarmów oraz używania sprzętu ratowniczego.

17. Plażowanie na terenie obiektu dozwolone jest w miejscach do tego wyznaczonych.

18. Parkowanie rowerów i motorowerów dozwolone jest jedynie w miejscu wyznaczonym w pobliżu 
wejścia na teren basenu.

19. Przed wejściem do wody każdy użytkownik zobowiązany jest skorzystać z natrysku.

20. Kąpiący się powinni wyjść z wody najpóźniej 10 min przed godziną zamknięcia basenu oraz opuścić 
obiekt do godz. 20:00.

21. Wszystkie urządzenia i sprzęt znajdujący się na terenie Kompleksu należy używać zgodnie z ich 
przeznaczeniem.

22. Osoby niszczące lub uszkadzające sprzęt lub urządzenia na terenie kompleksu basenów ponoszą 
odpowiedzialność materialną za wyrządzone szkody. Za szkody wyrządzone przez dzieci i młodzież 
odpowiedzialność ponoszą rodzice lub opiekunowie prawni.

23. Wszystkie osoby znajdujące się na terenie kompleksu basenów zobowiązane są podporządkować się 
decyzjom i nakazom ratowników oraz obsługi kompleksu basenów.

24. Ratownicy pełniący dyżur oraz personel sprawują ogólny nadzór nad przestrzeganiem przez 
użytkowników regulaminu.

25. Za wypadki spowodowane nieprzestrzeganiem niniejszego regulaminu zarządca basenu nie odpowiada.

26. Za skradzione lub zagubione na terenie kompleksu basenów rzeczy zarządca nie ponosi 
odpowiedzialności

27. Maksymalna ilość Klientów przebywających jednocześnie na obiekcie wynosi 2000 osób. Zarządca 
basenu może czasowo ograniczyć wstęp osób zamierzających korzystać z obiektu z powodu osiągnięcia 
maksymalnej ilości Klientów.

33. Wnioski, skargi i zażalenia związane z korzystaniem z basenu należy zgłaszać w formie pisemnej 
zarządcy obiektu.

34. W sprawach nieuregulowanych niniejszym regulaminem decyzje podejmuje Prezes Zarządu  
Miejskiego Centrum Sportu i Rekreacji w Oleśnie Sp. z o.o.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1883


		2024-07-04T12:25:18+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




